HOPLITE
北京华普莱特科技发展有限公司                                                       www.HOPLITE.com.cn50
D
C
-D
C
大
功

率
模
块
电
源
系
列
▇ 产品选型表
型号 输出功率W 输入电压范围VDC
输出纹波mV 输出电压VDC 输出电流A
效率%
Vo1/Vo2 Vo1/Vo2 Io1/Io2
HDK60-18S05
60 6-30
50 5 12.0 79
HDK60-18S12 80 12 5.0 82
HDK60-18S15 100 15 4.0 83
HDK60-18S24 150 24 2.5 84
HDK60-18S48 300 48 1.25 85
HDK200-12S05
200 9-18
50 5 40.0 81
HDK200-12S12 80 12 16.7 84
HDK200-12S15 100 15 13.3 84
HDK200-12S24 150 24 8.33 85
HDK200-12D05V05 50/50 5/5 20.0/20.0 80
HDK200-12D05V12 50/100 5/12 20.0/8.3 82
HDK200-12D05V15 50/100 5/15 20.0/6.67 83
HDK200-□S05 200
18-36
36-72
50 5 40.0 81
HDK200-□S12 100 12 16.7 82
HDK300-□S12
300
18-36
36-72
80 12 25.0 84
HDK300-□S15 100 15 20.0 85
HDK300-□S48 300 48 6.25 86
HDK300-□D05V12 50/100 5/12 20.0/16.7 82
HDK300-□D05V15 50/100 5/15 20.0/133 82
HDK300-□D12V15 100/100 12/15 12.5/10.0 84
注：型号中“□”代表所对应的输入电压标称值。由于版幅有限，只列出代表性型号。欲咨询其它规格产品，请致电我司销售人员。